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CB Experince
Autodromo Capuava V%csl%

CB Experience 1122

Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
H B N
i

2PREMIUM 05/11/2022 14:36. . .

Qualificacao

\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia \Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(104) ALLAN LE SENECHAL LEITAO
1 1:43.325 +3.754 14:40:40.143
2 1:40.906 +1.335 14:42:21.049
3 1:47.531 +7.960 14:44:08.580
4 1:39.748 +0.177 14:45:48.328
5 1:39.571 - 14:47:27.899
6 1:45.665 +6.094 14:49:13.564
(152) SERGIO PRATES PEREIRA
1 1:49.117 +5.034 14:41:18.836
2 2:04.705 +20.622 14:43:23.541
3 1:44.841 +0.758 14:45:08.382
4 1:44.083 - 14:46:52.465
(118) EDUARDO BURR
1 2:10.275 +24.083 14:40:44.681
2 1:58.421 +12.229 14:42:43.102
3 1:55.989 +9.797 14:44:39.091
4 1:50.986 +4.794 14:46:30.077
5 1:49.159 +2.967 14:48:19.236
6 1:47.362 +1.170 14:50:06.598
7 1:46.192 - 14:51:52.790
(112) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO
1 1:59.733 +4.975 14:42:13.677
2 1:56.802 +2.044 14:44:10.479
3 1:54.758 - 14:46:05.237
(159) FABIO NISHI
1 2:04.013 +8.598 14:42:14.910
2 1:56.567 +1.152 14:44:11.477
3 1:55.415 - 14:46:06.892
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